



HT22 ApS
CVR-nr. 33068891
Kottesgade 13
5000 Odense C

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.02.2016

Dirigent

Navn: Mogens Tveskov

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HT22 ApS
Kottesgade 13
5000 Odense C

CVR-nr.: 33068891
Stiftet: 17.07.2010
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Mogens Tveskov

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering i fast ejendom samt administration og udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør (45) t.kr. mod 21 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør (95) t.kr. mod 496 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Ledelsen er opmærksomme på selskabslovens § 119 omkring kapitaltab. Det er ledelsens overbevisning, at egenkapitalen kan reetableres gennem fremtidige positive likviditetsstrømme fra driften. Ledelsen vurderer endvidere, at det nødvendige kapitalberedskab er til stede.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabet ejer investeringsejendomme. Ejendommens værdi er baseret på ledelsens vurdering og forventninger til investeringsejendommens fremtidige indtjening samt konjunkturerne i det nuværende marked, hvilket er forbundet med usikkerhed. Der henvises til note 1 og 2 for uddybning heraf.

Ejendommene er målt ud fra et gennemsnitligt afkastkrav på 10,00%.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(45.259)	20.656
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		(10.600)	0
Dagsværdiregulering af finansielle forpligtelser		<u>93.648</u>	<u>(7.383)</u>
Driftsresultat		37.789	13.273
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(13.489)	(3.284)
Andre finansielle omkostninger		<u>(152.074)</u>	<u>(147.938)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(127.774)	(137.949)
Skat af ordinært resultat		<u>32.352</u>	<u>633.986</u>
Årets resultat		<u>(95.422)</u>	<u>496.037</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(95.422)</u>	<u>496.037</u>
		<u>(95.422)</u>	<u>496.037</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Investeringsejendomme		1.515.800	1.526.400
Materielle anlægsaktiver	2	1.515.800	1.526.400
 Anlægsaktiver		 1.515.800	 1.526.400
 Udskudt skat		579.347	614.887
Andre tilgodehavender		59.811	695
Tilgodehavende selskabsskat		67.892	51.205
Periodeafgrænsningsposter		5.609	2.260
Tilgodehavender		712.659	669.047
 Likvide beholdninger		 0	 748
 Omsætningsaktiver		 712.659	 669.795
 Aktiver		 2.228.459	 2.196.195

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(1.290.622)</u>	<u>(1.195.200)</u>
Egenkapital		<u>(1.210.622)</u>	<u>(1.115.200)</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>3.049.189</u>	<u>3.142.837</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>3.049.189</u>	<u>3.142.837</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		369.801	154.758
Anden gæld		<u>20.091</u>	<u>13.800</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>389.892</u>	<u>168.558</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.439.081</u>	<u>3.311.395</u>
Passiver		<u>2.228.459</u>	<u>2.196.195</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(1.195.200)	(1.115.200)
Årets resultat	0	(95.422)	(95.422)
Egenkapital ultimo	80.000	(1.290.622)	(1.210.622)

Noter

1. Usikkerhed ved indregning og måling

Konjunkturerne tilsiger, at der for øjeblikket er en væsentlig større usikkerhed end sædvanligt, blandt andet med hensyn til investeringsejendomme. Risikoen relaterer sig til værdiansættelsen af investeringsejendomme i forhold til den gældende handelsværdi. De tilknyttede risici er blandt andet ejendommenes afkast i forhold til markedsafkast. Til illustration af følsomheden af afkastkrav henvises til note 2.

Selskabets investeringsejendomme måles i overensstemmelse med årsregnskabsloven og udvikling i regnskabspraksis indenfor området.

	Investerings- ejendomme kr.
2. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	4.700.000
Kostpris ultimo	4.700.000
Dagsværdireguleringer primo	(3.173.600)
Årets dagsværdireguleringer	(10.600)
Dagsværdireguleringer ultimo	(3.184.200)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.515.800

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Ejendommene udlejes til privat boligudlejning samt erhvervsudlejning og er beliggende på Herluf Trolles Vej 22, 5220 Odense SØ.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Noter

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning set i forhold til den anvendte afkastsats på 10,00%:

Afkast	Værdi af ejendoms- portefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering før skat
11,00%	1.377.991	1.515.800	(137.809)
10,50%	1.443.595	1.515.800	(72.205)
10,00%	1.515.800	1.515.800	0
9,50%	1.595.521	1.515.800	79.721
9,00%	1.684.144	1.515.800	168.344

	Forfald inden 12 måneder 2014 kr.	Forfald inden 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.	Restgæld efter 5 år 2015 kr.
3. Langfristede gælds- forpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	0	0	3.049.189	2.091.745
	0	0	3.049.189	2.091.745

4. Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TOGT ApS som administrationselskab og hæfter fra og med indtræden i sambeskatningen i 2014 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.049 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 1.516 t.kr.